

Jens Hundsbæk-Pedersen ApS
Gunhilds Plads 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 19 99 22 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021.

Jens Hundsbæk-Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jens Hundsbæk-Pedersen ApS Gunhilds Plads 6 7100 Vejle
	CVR-nr.: 19 99 22 84
	Stiftet: 18. marts 1997
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 24. regnskabsår
Direktion	Jens Hundsbæk-Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	G & V Holding A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kapitalpleje samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -127.500 kr. mod -105.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.245.250 kr. mod -989.250 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-127.500	-105.649
1 Personaleomkostninger	-338.750	-343.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-161.212	-159.455
Resultat før finansielle poster	-627.462	-608.604
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	598.500	452.852
Andre finansielle indtægter	2.433.418	894.250
Nedskrivning af finansielle aktiver	-100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-57.358	-1.725.753
Resultat før skat	2.247.098	-987.255
Skat af årets resultat	-1.848	-1.995
Årets resultat	2.245.250	-989.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.245.250	0
Disponeret fra overført resultat	0	-989.250
Disponeret i alt	2.245.250	-989.250

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	481.949	520.249
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	67.667	183.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>549.616</u>	<u>703.916</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	150.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>699.616</u>	<u>953.916</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	142.221	168.309
Andre tilgodehavender	63.740	46.332
Tilgodehavender i alt	<u>205.961</u>	<u>214.641</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.590.255	12.062.789
Værdipapirer i alt	<u>12.590.255</u>	<u>12.062.789</u>
Likvide beholdninger	97.133	401.551
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.893.349</u>	<u>12.678.981</u>
Aktiver i alt	<u>13.592.965</u>	<u>13.632.897</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	10.754.793	8.509.543
Egenkapital i alt	10.954.793	8.709.543
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	474.082	2.276.628
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.973	37.117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.403	5.260
Anden gæld	2.122.714	2.604.349
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.638.172	4.923.354
Gældsforpligtelser i alt	2.638.172	4.923.354
Passiver i alt	13.592.965	13.632.897

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>338.750</u>	<u>343.500</u>
	<u>338.750</u>	<u>343.500</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med Sydbank er der givet pant i bankkonti, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 er negativ med 427 tkr., ligesom der er givet pant i værdipapirbeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 8.440 t.kr.